FROM

5.00

BRUNCH MENUg:
PICK YOUR DISH

FULL ENGLISH BREAKFAST FULL VEGGIE BREAKFAST O SCRAMBLED EGGS O

Two sausages, two rashers of Two &0 sausages, two fried Scrambled eggs on your
bacon, two fried eggs, baked eggs, hash browns, button choice of toasted white 679 kcal
beans, hash browns, button mushrooms, a grilled or brown 685 kcal farmhouse
mushrooms, a grilled tomato, tomato, baked beans, bread with butter
toast and butter 1220 kcal toast and butter 1009 kcal

p I c K Y o U R ENJOY 90 MINUTES OF BOTTOMLESS DRINKS. CHOOSE FROM:

CARLING, FOSTER’S, STRONGBOW,

° STRONGBOW DARK FRUIT, PROSECCO AND SOFT DRINKS
ASK ABOUT OUR RANGE AND CALORIE INFORMATION
UPGRADE YOUR DRINKS FOR 10.00pp

PORNSTAR MARTINI, PINK GINTINI OR APEROL SPRITZ

(e our bramehy an exra hoog] for 3.00n

BURGERS

All of our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce,
chopped onion & gherkin and served with chips (unless stated otherwise)

BREAKFAST BURGER CHICKEN & BACON BURGER

Two sausages, two rashers of bacon, Double crispy coated chicken burger

one fried egg and a cheese slice in a lightly ~ with burger cheese slices, crispy bacon
toasted brioche style bun with tomato and mayo 1291 keal

ketchup and tomato salsa, served with two

hash browns 1173 keal 3 BEAN CHILLI®

Double grilled plant-based soya burgers
with Violife cheeze slices, three bean chilli,
chilli & lemon crisps and vegan mayo served
with chips 1321 kcal

Swap your chips to topped nachos *** 1311 kcal

CHEESE & BACON BEEF BURGER
Double beef burger with burger cheese
slices, crispy bacon and burger sauce 1279 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all
ingredients.

Full allergen information |s avallable for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will
be taken to avoid the un of ‘gens, we cannot that any pi are 100% free from allergens, owing to possible cross-
contamination. There is significant rlsk of cross-contamination in our deep fat fryers. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. 'Fish
and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

O Suitable for vegetarians.®Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’
warning. @ Suitable for vegans@ Made with Vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’
warning. Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at
the time of booking. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves
the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking.
Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions
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